Câmara Municipal de CamPo Magro
Estudo do Parand

ATA DA coutssÃo DE uRBANlsMo E INFRA-ESTRUTURA No 006

Realizada aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às dezoito

horas, para tratar das proposições abaixo, com assessoria jurÍdica de Anderson de

Morais Lopes, Milton Cesar Tomba da Rocha e Roberto de Paula.

í Proi de Lei Ordinária do Leq lativo no 0í 22comaseouinte Súmu la: "Dá

Nome de Looradouro Público. na Forma oue Disoõe."

O parecer do Relator foi pela admissibidade, foi aprovado pelos presentes

2 Proieto de Lei Ordinári ado Leoislativo no 015/20 22 com a sequinte Súmula:

"lnstitui o P roqrama Bike Saudável com a Instalacão de B icicletá no no bito do

O parecer do Relator foi pela admissibidade, foi aprovado pelos presentes

3 Proieto de Lei Ordinária do Leqislativo n" 01612022 comaseouinte Súmula: "Dá

Nome de Looradou Público. na Forma oue D oôe."

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada

Rones Ribas Ed a ldo Juninho

Relator Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253

Campo Magro - PR e-mail: contato@câmaradecampomagro'pr'gov br

Município de Campo Maqro."

O parecer do Relator foi pela admissibidade, foi aprovado pelos presentes'

0
Presidentê

?'V:t L